Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 03.03.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 401

О назначении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов»

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 09.10.2017 № 457 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Формирование современной городской среды Тульской области», приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Тульской области от 30.12.2020 №154 «Об утверждении Порядка организации  и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ формирования современной городской среды в муниципальных образованиях Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Провести в период с 15 апреля 2023 года по 31 мая 2023 года голосование по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в рамках реализации муниципальной программы «Формированию современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов» в форме удаленного (дистанционного) голосования с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (интернет - голосование) на единой платформе https://71gorodsreda.ru/.
          2. Общественной комиссии по подготовке и реализации  муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов», созданной постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 25.07.2017 № 778 «О создании общественной комиссии по подготовке и реализации  муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов» подвести итоги интернет-голосования в срок до 10.06.2023 года.
  3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев